
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е 
от 24.01.2014  № 12

г.Южа

о назначении депутатских слушаний

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Регламента  Южского  районного  Совета,
утвержденного  решением  Южского  районного  Совета  от  23.01.2006  №15,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. В  целях  совершенствования  системы  нормативных  правовых
актов Южского муниципального района провести  депутатские слушания по
вопросам внесения изменений в федеральное законодательство, вступивших
в силу с 1 января 2014 года.

2. Провести депутатские слушания 12 февраля 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

 

Глава Южского муниципального района                      Е.А.МУРАТОВА


	
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е



